
    

W odpowiedzi na Pana interpelację w sprawie prac nad miejscowym planem 
zagospodarowania przestrzennego dla obszaru Rudawa - Romera - Piastowska - Królowej 
Jadwigi, zgłoszoną na LXV Sesji Rady Miasta Krakowa w dniu 4 marca 2009 r., uprzejmie 
informuję, Ŝe w dniu 12 lutego 2009 r. otrzymałem pismo Przewodniczącej Rady Miasta 
Krakowa w powyŜszej sprawie, którą [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 

ustawy z dnia 6 września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta 

Krakowa ds. Ochrony Informacji Niejawnych] przedstawiła Panu Radnemu na dyŜurze 
Wiceprzewodniczącego Rady Miasta Krakowa. W dniu 9 marca 2009 r. pismem znak: OR-
05.0562-1195/09 Pan Kazimierz Bujakowski, Zastępca Prezydenta Miasta Krakowa udzielił 
odpowiedniej informacji [wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 

września 2001r. o dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. 

Ochrony Informacji Niejawnych], którą otrzymał równieŜ Pan Radny do wiadomości. W załączeniu 
przekazuję kserokopię powyŜszej korespondencji. 

Koszt sporządzenia planu miejscowego szacowany jest w oparciu o średni koszt l ha 
powierzchni sporządzonych planów o podobnym charakterze. Faktyczny koszt planu to z 
jednej strony wartość jego sporządzenia określona w umowie zawartej z wykonawcą 
zewnętrznym, wyłonionym w drodze przetargu nieograniczonego (bądź koszty własne w 
przypadku wykonania planu przez pracowników Biura Planowania Przestrzennego UMK), z 
drugiej, koszt uchwalenia planu wskazany w prognozie skutków finansowych poniesionych 
przez gminę po wejście planu w Ŝycie. Prognoza taka sporządzana jest kaŜdorazowo w trakcie 
realizacji procedury planistycznej, po podjęciu przez Radę Miasta Krakowa uchwały o 
przystąpieniu do sporządzenia planu miejscowego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Otrzymują: 

1.   Adresat + załącznik 
2.   Biuro Planowania Przestrzennego 
3.   Pełnomocnik ds. Ochrony Informacji Niejawnych 
4.   A/a 

 

 Kraków, OR-05.0057-2588/LXV/09 

Pan  
Bogusław Kośmider 
Radny Miasta Krakowa 

 



 

 
OR-05.0562-1195/09 Kraków, 
 

[wyłączenie jawności w zakresie danych osobowych; na 
podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001r. o 
dostępie do informacji publicznej; jawność wyłączył Ryszard 
Marek Pełnomocnik Prezydenta Miasta Krakowa ds. Ochrony 
Informacji Niejawnych] 

 

W odpowiedzi na otrzymane w dniu 12 lutego 2009 r. pismo Przewodniczącej Rady 
Miasta Krakowa skierowane do Prezydenta Miasta Krakowa, w sprawie przedstawionej przez 
Panią podczas dyŜuru Pana Bugusława Kośmidera, Wiceprzewodniczącego Rady Miasta 
Krakowa, informacji dotyczącej analizy zasadności przystąpienia do sporządzania 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego obszaru zwolnionego z planowanego 
przebiegu trasy Zwierzynieckiej, uprzejmie informuję. 

W piśmie do Biura Planowania Przestrzennego UMK z dnia 27 marca 2008 r. 
wnioskowała Pani o przystąpienie do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru połoŜonego pomiędzy ul. Piastowską i ul. Romera. Realizując 
wniosek, Biuro Planowania Przestrzennego w sierpniu 2008 r. przygotowało wstępną analizę 
uwarunkowań i zasadności przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego obszaru umownie nazwanego Piastowska - Focha II. 
Granica obszaru do analizy została poprowadzona ulicami Piastowską i Królowej Jadwigi, 
przebiegiem proponowanej drogi KT/GP, tak zwanej trasy Zwierzynieckiej (granica 
wschodnia) i brzegiem rzeki Rudawy. 

W dniu 22 września 2008 r. Komisja Planowania Przestrzennego i Ochrony 
Środowiska Rady Miasta Krakowa podjęła wniosek nr 32/2008 w sprawie dokonania analizy 
zasadności przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego dla obszaru „Trasy Zwierzynieckiej” z jednoczesnym wskazaniem granic 
opracowania pomiędzy ulicami: Piastowską, Królowej Jadwigi, Romera i rzeką Rudawą. 
Wyniki prowadzonych na wniosek Komisji analiz Prezydent Miasta Krakowa przekazał 
Przewodniczącej Rady Miasta Krakowa pismem z dnia 28 listopada 2008 r. (OR-05.00631-
232/08). TakŜe w tym przypadku analiza objęła tereny wymienione w Pani wniosku. Ustalono 
w niej szeroki zakres uwarunkowań lokalnych, tak przestrzennych jak i administracyjnych, 
poszerzony w stosunku do analizy obszaru Piastowska-Focha II. Analiza ta wykazała, 
Ŝe podjęcie opracowania planistycznego dla przedmiotowego obszaru, choć nie byłoby 
błędem merytorycznym bądź prawnym, nie ma racjonalnych, w tym równieŜ ekonomicznych, 
 

 

 



przesłanek uzasadniających przystąpienie do sporządzania tego planu miejscowego, równieŜ 
w aspekcie całościowej polityki planistycznej i realizowanego programu prac planistycznych. 

Informuję uprzejmie, Ŝe wszystkie analizy wykonywane w Biurze Planowania 
Przestrzennego nie pociągają za sobą Ŝadnych dodatkowych kosztów, gdyŜ są sporządzane 
w ramach zwykłych obowiązków słuŜbowych. 

 

Otrzymują: 
1. Adresat 
2. Pani Małgorzata Radwan-Ballada, Przewodnicząca Rady Miasta Krakowa  
(do sprawy BR-03.0058-13/09) . 
3. Pan Bogusław Kośmider, Wiceprzewodniczący Rady Miasta Krakowa 
4. Biuro Planowania Przestrzennego 
5. A/a  


